1

证券代码：000623   证券简称：吉林敖东   公告编号：2019-009

债券代码：127006   债券简称：敖东转债

吉林敖东药业集团股份有限公司

2019 年第一季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

“敖东转债”（债券代码：127006）转股期为2018年9月19日至

2024年3月13日；转股价格为20.82元/股。

   2019年第一季度，累计共有901张“敖东转债”转股，合计转成

4,320股“吉林敖东”股票。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转

换公司债券业务实施细则》的有关规定，吉林敖东药业集团股份有限

公司（以下简称“公司”）现将2019年第一季度可转换公司债券（以

下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

   一、可转债发行上市情况

   （一）可转债发行情况

   经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准吉林敖东药业集

团股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可

[2018]184号）核准，本公司于2018年3月13日公开发行了面值总额

241,300万元的可转换公司债券（以下简称“本次可转债发行”），

扣除发行费用2,446.13万元后，募集资金净额238,853.87万元在2018

年3月19日已全部到位。中准会计师事务所（特殊普通合伙）已对上

2

述募集资金到位情况出具了验资报告。

   （二）可转债上市情况

   经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2018]191

号”文同意，公司241,300万元可转换公司债券已于2018年5月11日起

在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“敖东转债”，债券代码

“127006”。

   公司2018年4月24日召开的2017年度股东大会审议通过了公司

2017年度利润分配方案：以公司2017年年末总股本1,162,769,962股

为基数,以未分配利润按每10股派现金红利3.00元（含税），剩余未

分配利润结转下年，本年度不送红股，不实施资本公积金转增股本。

根据可转换公司债券相关规定，敖东转债的转股价格将于2018年6月

22日起由原来的21.12元/股调整为20.82元/股，详见公司于2018年6

月14日在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券

日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于可

转债转股价格调整的公告》（公告编号：2018-053）。

   二、“敖东转债”转股及股份变动情况

   2019年第一季度，“敖东转债”因转股减少90,100元人民币（即

901张），共计转换成“吉林敖东”股票4,320股；截至2019年3月29

日，“敖东转债”余额为2,412,738,600元人民币（即24,127,386张）。

   本公司2019年第一季度股份变动情况如下：

股份类型

本次变动前 本次变动增减（+、-） 本次变动后

股数 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 股数 比例

一、有限售条件股份  44,049,463  3.79%   31,500 31,500  44,080,963 3.79%

其中:境内法人持股  41,536,010  3.57%   41,536,010 3.57%

境内自然人持股 2,513,453 0.22%   31,500 31,500 2,544,953   0.22%

有限售条件股份合计 44,049,463 3.79%   31,500 31,500  44,080,963 3.79%

二、无限售条件股份 1,118,728,718  96.21%   -27,180 -27,180 1,118,701,538  96.21%

三、股份总数 1,162,778,181 100.00%   4,320 4,320 1,162,782,501 100.00%

   注：公司原董事应刚于2018年6月20日通过深圳证券交易所证券交易系统买

3

入公司股票20,000股，详见公司于2018年6月21日披露的《关于部分董事、监事、

高级管理人员增持公司股票的公告》（公告编号：2018-054）。2019年1月4日，

应刚先生辞去公司董事职务，详见公司于2019年1月5日披露的《关于董事辞职的

公告》（公告编号：2019-002）。2019年1月17日，应刚先生通过深圳证券交易

所证券交易系统买入公司股票26,500股，合计持有“吉林敖东”股票46,500股。

根据《公司法》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》等相关法律法

规的规定，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司自应刚离任日起6个月内

将应刚持有及新增的公司股份予以全部锁定，故上表中公司有限售条件的境内自

然人持股数增加31,500股（应刚先生原持有的未锁定股5,000股加上2019年1月17

日买入的26,500股，合计为31,500股）。

三、其他

联系方式：

地址：吉林省敦化市敖东大街2158号

邮编：133700

联系部门：董事会办公室

联系人：王振宇

联系电话：0433-6238973

传真：0433-6238973

电子信箱：000623@jlaod.com

四、备查文件

截至2019年3月29日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

出具的“吉林敖东”股本结构表;

截至2019年3月29日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

出具“敖东转债”股本结构表。

特此公告。

吉林敖东药业集团股份有限公司董事会

2019年4月2日